
UCHWAŁA NR XXV/513/2012
RADY MIEJSKIEJ W NAKLE NAD NOTECIĄ

z dnia 29 listopada 2012 r.

w sprawie podziału sołectwa Olszewka 

Na podstawie art.5 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.z 2002 Nr 23 poz. 
220 ze zm.1)) oraz § 47 ust. 3 pkt 1 uchwały nr XIX/177/2004 Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 30 marca 
2004 r. w sprawie przyjęcia Statutu Miasta i Gminy Nakło nad Notecią (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. Nr 84, poz. 1461 
ze zm.2) ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Na wniosek mieszkańców sołectwa Olszewka, po przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami sołectwa 
Olszewka, dokonuje się podziału sołectwa Olszewka w sposób następujący: 

1. wyłącza się miejscowość Lubaszcz z sołectwa Olszewka, 

2. tworzy się sołectwo Lubaszcz, obejmujące miejscowość Lubaszcz. 

§ 2. Granice sołectwa, o którym mowa w § 1 pkt 2, a także jego organizację i zasady działania określone 
zostaną w statucie sołectwa, który zostanie określony odrębną uchwałą. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nakło nad Notecią. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Andrzej Jedynak

1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogloszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 
153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 
1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 
327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, 
poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 
134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 567.

2) zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. U. z 2005 r. Nr 16, poz. 223, z 2008 r. Nr 81, poz. 1347, z 2009 r. Nr 
54, poz. 1136, z 2012 r. poz. 1217.

Id: 9F8C6F55-B8C4-449B-9286-E51474151E3D. Uchwalony Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie

Do Urzędu Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią wpłynął wniosek mieszkańców wsi Lubaszcz z prośbą 
o nadanie Lubaszczowi statusu sołectwa i wyodrębnienie wsi z sołectwa Olszewka. Pod wnioskiem podpisało się 
152 mieszkańców, którzy chcą samodzielnie działać na rzecz rozwoju wsi Lubaszcz i stanowić o jej przyszłości. 
Na terenie wsi Lubaszcz na dzień złożenia wniosku mieszkało 357 mieszkańców. Wniosek ten uzyskał pozytywną 
akceptację Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią. W związku z powyższym rozpoczęta została procedura 
dotycząca utworzenia nowego sołectwa. Pierwszym etapem było podjęcie uchwały nr XXII/473/2012 w sprawie 
przeprowadzenia konsultacji dotyczących podziału sołectwa Olszewka i następnie przeprowadzenie konsultacji 
społecznych w okresie od 7 września do 8 października 2012 r. Wyniki konsultacji były przedstawione podczas 
Sesji w dniu 25 października 2012 r. Kolejnym etapem sprawy będzie podjęcie uchwały w sprawie podziału 
sołectwa Olszewka na odrębne sołectwa: Olszewka i Lubaszcz, której projekt skierowałem pod obrady dzisiejszej 
sesji Rady Miejskiej. 

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 9F8C6F55-B8C4-449B-9286-E51474151E3D. Uchwalony




